(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Тел. (812) 292-23-32Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

 «Инновационные технологии проектирования»

№ 32/18 от 28.04.2018 г.

Начало заседания 10-00 окончание 10-30

Присутствовало членов Совета Союза: 5

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Секретарь заседания – Костина Т.Н.

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю.

Повестка дня:

1. О добровольном прекращении членства.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Таймыр Терна» (ООО «Таймыр

Терна»), ИНН 2457039459, ОГРН 1022401627962

ПОСТАНОВИЛИ

По первому вопросу:

Голосовали – за – единогласно.

С 1 мая 2018 года прекратить членство:

ООО «Таймыр Терна», ИНН 2457039459, ОГРН 1022401627962

Внесённые взносы согласно Градостроительному кодексу РФ  не возвращаются.

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н.

mailto:gosro@gosro.ru